



Helle Mørkholt Hansen Holding ApS

Vester Boulevard 24
8920 Randers NV
CVR-nr. 30522893

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2022

Helle Mørkholt Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helle Mørkholt Hansen Holding ApS

Vester Boulevard 24

8920 Randers NV

CVR-nr.: 30522893

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Helle Mørkholt Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anparter i Vorup Lægehus ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 681 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.383)	(6.308)
Bruttoresultat		(7.383)	(6.308)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		613.208	354.223
Andre finansielle indtægter		100.480	99.541
Andre finansielle omkostninger		(6.384)	(3.168)
Resultat før skat		699.921	444.288
Skat af årets resultat	1	(19.268)	(19.800)
Årets resultat		680.653	424.488
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		566.253	311.488
Resultatdisponering		680.653	424.488

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Finansielle aktiver	2	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver		1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.123.735	2.023.255
Værdipapirer og kapitalandele		2.123.735	2.023.255
Likvide beholdninger		956.955	490.314
Omsætningsaktiver		3.080.690	2.513.569
Aktiver		4.080.690	3.513.569

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.817.022	3.250.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		4.056.422	3.488.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		19.268	19.800
Kortfristede gældsforpligtelser		24.268	24.800
Gældsforpligtelser		24.268	24.800
Passiver		4.080.690	3.513.569

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.250.769	113.000	3.488.769
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	566.253	114.400	680.653
Egenkapital ultimo	125.000	3.817.022	114.400	4.056.422

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	19.268	19.800
	19.268	19.800

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.123.735
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	100.480
